Zmienia się § 2 Umowy w ten sposób, że nadaje się jemu następujące nowe brzmienie:

„Gmina Niemodlin udziela Powiatowi Opolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
wydatki związane z realizacją zadań określonych w § 1 ust. 2 Umowy, w wysokości 250.000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”.

§ 2. Zmienia się § 6 Umowy w ten sposób, że nadaje się jemu następujące nowe brzmienie:

„Dotacja celowa, o której mowa w § 2 Umowy, przekazana zostanie przez Gminę Niemodlin na rachunek 
bankowy Powiatu Opolskiego w Banku Millennium S.A.